MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

SECRETARIA GERAL

PORTARIA Nº 1.369, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

A SECRETÁRIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso

da competência delegada pela Portaria PGR nº 577, de 16 de novembro de 2010, e tendo em

vista o que consta no Procedimento de Gestão Administrativa - PGEA nº

1.00.000.016269/2020-12, resolve:

Art. 1º Homologar o Estágio Probatório dos servidores empossados nos cargos

da Carreira de Analista e Técnico do Ministério Público da União, confirmando-os nos cargos

e declarando-os estáveis no Serviço Público Federal, sem prejuízos de direitos e vantagens

que advierem da homologação do estágio probatório, na forma indicada no anexo desta

Portaria.

Art. 2º Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ELIANA PERES TORELLY DE CARVALHO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 nov. 2020. Caderno

Administrativo, p. 2.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214961
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214961

MATRÍCULA NOME CARGO INÍCIO FIM

29488 CRISTIANE DA COSTA VEIGA
TÉCNICO DO

MPU/ADMINISTRAÇÃO
24/07/2017 08/07/2020

29650 FABIO VANZO ALVES
ANALISTA DO MPU/PERITO EM

ECONOMIA
05/10/2017 19/09/2020

29594 GUSTAVO PEREIRA DE CUBA
TÉCNICO DO

MPU/ADMINISTRAÇÃO
23/08/2017 07/08/2020

29535
KELLY CRISTINA BRAGA DE

MENEZES

TÉCNICO DO

MPU/ADMINISTRAÇÃO
03/08/2017 18/07/2020

29499
KELVIN RODRIGUES DE

OLIVEIRA CARVALHO

TÉCNICO DO

MPU/ADMINISTRAÇÃO
27/07/2017 11/07/2020

29122
LEOMAR GONCALVES DA

SILVA

TÉCNICO DO

MPU/ADMINISTRAÇÃO
02/06/2017 17/05/2020

29486 REJANE LOPES DA SILVA
TÉCNICO DO

MPU/ADMINISTRAÇÃO
24/07/2017 08/07/2020

29404 SANVIO DE ALENCAR TELES
TÉCNICO DO

MPU/ADMINISTRAÇÃO
05/07/2017 19/06/2020